Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50
Miesięcznie . . . „ 85.

REDAKCJA

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 81.
№ TELEFONU 593.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Czwartek, dnia 25 marca (6 kwietnia) 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, Oboźna 7; w Pabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

ARTYKUŁY bez oznaczenia honorarium Redakcyi uważa za bezpłatne. Rękopismów drobnych nie zwracamy.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-ej stronicie kop. 50 za wiersz.

Wierzyciele są obowiązani stawić się osobiście lub przez swoich pełnomocników z dowodami usprawiedliwiającymi ich wierzitelności a ci, którzy w wyznaczonym terminie nie zaprodukują swoich wierzitelności, ulegną skutkom Art. 512 i 513 k. H. Łódź dnia 19/31 Marca 1899 r.

Syndyk tymczasowy upadłości Moszka Glüksmana

Adwokat przys. Dyonizy Meleniewski 387 Średnia N. 23 nowy.

Dr. Leon Silberstein

Leczy specjalnie:

Choroby skórne i weneryczne

Przyjmuje Panów od 8—10, 12—2, 6—8 wieczorem. Panie od 5—6 po południu.

Ewangelicka № 7.

Dr. J. GINSBURG